Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Ф инансовы й университет при П равительстве Российской Ф едерации»
(Ф инуниверситет)

Смоленский филиал Ф инуниверситета

ПРОТОКОЛ

Смоленск

Заседания комиссии по переходу обучающихся с платного обучения
на бесплатное

Председатель -  Голичев В.Д.

Секретарь -  Орешкина Н.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены комиссии: Алфимов И.Е., Ксенофонтова Н.В., Ганичева Е.В.

П овестка дня:

1. Рассмотрение и утверждение кандидатов по переходу с

платного обучения на бесплатное по итогам обучения за первый семестр

2015-2016 учебный год.

СЛУШАЛИ: Алфимова И.Е. о наличии вакантных бюджетных мест по

основным профессиональным образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата и магистратуры в Смоленском филиале Финуниверситета

на 01.02.2016 г. (Приложение).

В комиссию по переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное

заявлений от обучающихся Смоленского филиала не поступило.

ВЫСТУПИЛИ:

Ганичева Е.В.: представила информацию об успеваемости студентов очной и

заочной форм обучения.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять информацию к сведению.

Председатель комиссии:

директор филиала

секретарь комиссии

документовед учебной части

В.Д.Голичев

Н.С.Орешкина

Приложение
к протоколу заседания Комиссии
по переходу с платного обучения
на бесплатное от 05.02.2016 № 1

Наличие вакантных бюджетных мест по основным профессиональным образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата и магистратуры в Смоленском филиале Финуниверситета

на 01.02.2016 г.

Очная форма обучения

Код Наименование
направления

1 КУРС 2 КУРС

КЦП 2015
Количество бюджетных мест

КЦП 2014
Количество бюджетных мест

занятых вакантных занятых вакантных

38.03.01 Экономика 10 10 - - - -

38.03.02 Менеджмент 10 10 - - - -

Примечание. КЦП- контрольные цифры приема для обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Заочная форма обучения

Код

с*
5X(D«=;
CQ
dQ-X
dX
(DXX
d
СО
оX<DS
ScdX

1 КУРС

о
СП

СВ
х

Количество
бюджетных

мест

X
X А

X
Н н
С* X
X d
d Xсо d

CQ

2 КУРС

о(N
СХ[X

Количество
бюджетных

мест

X
X А
А X
Н Н
К X
X d
d Xсо d

CQ

3 КУРС

оСПс
л
и

Количество
бюджетных

мест

дэН
X
dсо

ЙАXНX
dМ
d
CQ

4 КУРС

(N
О<N
СВ1Д

Количество
бюджетных

мест

X
X А
А X
н н
05 X
X d
d Xсо dCQ

3 КУРС

о<N
Сяы

Количество
бюджетных

мест

X
X А
А X
н н
05 Я
X d
d Xсо сЗ

CQ

I>акалавриат

38.03.01 Экономика 20 20 - 30 30 - 32 25 7 28 24 4 25 17 8

Код

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
на

пр
ав

ле
ни

я 1 КУРС 2 КУРС 3 КУРС 4 КУРС 3 КУРС

яо
гн

П
л

Количество
бюджетных

мест

КЦ
П

20
14

Количество
бюджетных

мест

КЦ
П

20
13

Количество
бюджетных

мест

КЦ
П

20
12

Количество
бюджетных

мест

КЦ
П

20
11

Количество
бюджетных

мест

за
ня

ты
х

ва
ка

нт
ны

х

за
ня

ты
х

ва
ка

нт
ны

х

за
ня

ты
х

ва
ка

нт
ны

х

за
ня

ты
х

ва
ка

нт
ны

х

за
ня

ты
х

ва
ка

нт
ны

х

38.03.02 Менеджмент 25 25 - 20 17 3 15 12 3 15 11 4 15 11 4

38.03.05 Бизнес-информатика 10 10 - 5 5 1 10 10 0 10 9 1 12 6 6

Магистратура

38.04.01 Экономика - - - - - -

38.04.01 Менеджмент - - - - - -

Примечание. КЦП- контрольные цифры приема для обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Председатель Комиссии
Директор Смоленского филиала В.Д. Голичев

Секретарь Комиссии
документовед учебной части — Н.С. Орешкина